
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:40

A  SG Suderwic… S

I II III IV V VI Punkte

8 7 5 6 14 3

16

1
9

3
11

4
12

5
14

7
16

8
Auszeit

Ende
16:14

B  TV Gladbeck II R

I II III IV V VI Punkte

14 8 20 6 10 2

25

╳
12

4
17

5
22

6
23

7
24

8
25

Auszeit

8:8

S
A
T
Z

2

Start
16:17

B  TV Gladbeck II S

I II III IV V VI Punkte

14 8 20 1 10 12

256

15:16

0
12

2
13

6
14

8
16

9
24

11
25

Auszeit

9:8
14:14

Ende
16:53

A  SG Suderwic… R

I II III IV V VI Punkte

3 8 7 5 6 14

19

╳
10

2
13

3
14

4
16

6
17

9
19

Auszeit

17:19
17:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 wU18
Frauen

A  SG Suderwich II vs. TV Gladbeck II B

Spiel 23 18.01.2025 15:40 Uhr

Sporthalle Loewenfeldstr.
46244 Bottrop

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Suderwic… 8/14

1 Melmuka, Daria Meli…
3 Geßner, Emily X
5 Dohrn, Julia X
6 Minne, Raja X

7 Hökenschnieder, K… X
8 Bulut, Bensu X

14 Stachorski, Sofie Xenia X
17 Peter, Silja

A  Libero

17 Peter, Silja

A  Offizielle

T Lietz, Lea
CT Erber, Joyce
SC Honz, Marie E

C

B  TV Gladbeck II 12/14

1 Bauer, Leonie X

2 Erl, Marlene X
3 Dilli, Ehlinaz Esin
6 Okninski, Mia X
8 Eengelberd, Lioba X

10 Wischermann, Nele X
12 Vogelsang, Collien X
13 Czipkus, Lia
14 Okninski, Ina X
16 Siuda, Zoey X

17 Jongeling, Luisa
20 Winkler, Phoebe X

B  Libero

16 Siuda, Zoey X

B  Offizielle

T Juditzki, Annica
CT Juditzki, Thomas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Der Co–Trainer der Mannschaft Gladbeck wurde bei einem Punktestand von 13:13 im
2. Satz dem Trainerteam der SG Suderwich ausfällig gegenüber.

TV Gladbeck würde gerne die Ausfälligkeit wissen, da dieses nicht stimmt. 

Bitte das Schiedsgericht befragen, diese können das ja beurteilen.
Es gab aus Sicht der Schiedsrichter eine kurze Diskussion über einen
Aufstellungsfehler zwischen den Trainern. Diese hat sich aber schnell geklärt. Danach
kam es zu leichten Verwirrungen durch technische Probleme.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SG Suderwic… TV Gladbeck II B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 16 1 34 25 1 0 1
2 0 0 19 2 36 25 1 1 2

3

2 0 0 35 70 50 2 1 3
Start: 15:40 Ende: 16:53 Dauer: 1:13

Sieger: TV Gladbeck II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Nowak , Amy 1 Menic , Jana
2 Westhoff , Hanna 2 Benduch , Natalia

Schr. Teixeira, Sophie
Assist. Vögeling, Ellen

Dokument erstellt: 18.01.2025 17:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


