

## Bezirksliga 13 wU18

Frauen

(A) SG Suderwich II vs. TV Gladbeck II (B)

Spiel 23 18.

18.01.2025 15:40 Uhr

Sporthalle Loewenfeldstr. 46244 Bottrop



					art :40	A	SG Su	ıderwi	c	s		de :14	В	TV GI	adbecl	k II	R
	Aufschlagfolge		Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Б	Sta	rtaufstellung	<b> </b>	8	7	5	6	14	3		14	8	20	6	10	2	
le E	릚	Spielernr.	┇┇							16							125
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														1
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 9	3 11	4 12	5 14	7 19	8	Auszeit	X 12	4 17	5 22	6 23	7 24	8 25	Auszeit 8:8

S		art :17	В	TV GI	adbec	k II	s		de :53	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	14	8	20	1	10	12		3	8	7	5	6	14	
<u> </u>					6		25							19
Z					15:16									
2	0 12	2 13	6 14	8 16	9 24	<u> </u>	Auszeit	X 10	2 13	3 14	4 16	6 17	<u>م</u> ڪ	Auszeit
	12	1	1		2-7	)	9:8 14:14			17	10		2)	17:19 17:21

A SG Suderwic...

Geßner, Emily

Dohrn, Julia Minne, Raja

Bulut, Bensu

Melmuka, Daria Meli.

C Hökenschnieder, K.,

Г	A	ufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Sta	rtaufstellung																						
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	L																					
		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

			Sai	nkti	oner	1
V	R	Н	ח	Δ/R	Satz	Snielstand

## Bemerkungen

Der Co–Trainer der Mannschaft Gladbeck wurde bei einem Punktestand von 13:13 im 2. Satz dem Trainerteam der SG Suderwich ausfällig gegenüber.

TV Gladbeck würde gerne die Ausfälligkeit wissen, da dieses nicht stimmt.

Bitte das Schiedsgericht befragen, diese können das ja beurteilen. Es gab aus Sicht der Schiedsrichter eine kurze Diskussion über einen Aufstellungsfehler zwischen den Trainern. Diese hat sich aber schnell geklärt. Danach kam es zu leichten Verwirrungen durch technische Probleme.

	Ergebnisse											
(	s (£	G S	Sude	rwic	TV Gladbeck II (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	1		
0	0	0	16	1	34	25	1	0	1	V		
2	0	0	19	2	36	25	1	1	2	h		
				3						-		
2	0	0	35		70	50	2	1	3	2		
St	Start: 15:40 Ende: 16:53 Dauer: 1:13											
Sie	ge	r: T	V GI	adbec	k II				2:0			

	17	Peter, Silja			Okninski, Ina	Х				
		1.9h awa		16	Siuda, Zoey	Χ				
	(A)	Libero		17	Jongeling, Luisa					
3)	17	Peter, Silja		20	© Winkler, Phoebe	Χ				
A	_			B Libero						
1	(A)	Offizielle		16	Siuda, Zoey	Χ				
2	Т	Lietz, Lea		$oldsymbol{B}$	Offizielle					
2	CT	Erber, Joyce		Т	Juditzki, Annica					
<u>3</u> 3	SC	Honz, Marie	Е	CT	Juditzki, Thomas	Ε				
		<u> </u>								

14 Stachorski, Sofie Xenia X 13 Czipkus, Lia

B TV Gladbeck II

Erl, Marlene

Bauer, Leonie

3 Dilli, Ehlinaz Esin6 Okninski, Mia

Eengelberd, Lioba

Vogelsang, Collien

10 Wischermann, Nele

12/14

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Nowak , Amy		1	Menic , Jana		
2	Westhoff , Hanna		2	Benduch , Natalia		
			Schr.	Teixeira, Sophie		
			Assist.	Vögeling, Ellen		

Dokument erstellt: 18.01.2025 17:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP